
Agenda a zápis z jednání rozšířeného kolegia děkana

Předmět jednání Pravidelné jednání rozšířeného kolegia děkana – jednání č. 1/2022

Datum a čas 28.02. 2022 13:30 - 15:30

Místo Katolická teologická fakulta

Jednání vedl

Účastníci
, , , , ,Vojtěch Novotný Jaroslav Brož Luděk Knorr Jakub Jinek Klára Kudlová

,Markéta Jarošová Vít Vlnas David Vopřada Radek Tichý

Omluveni Petr Kubín

Přizvaní (zástup za )Michaela Falátková Petr Kubín

Číslo jednací UKKTF/124162/2022

Zapsal(a) Jana Ferbyová

Přílohy zápisu

Další jednání 28.03. 2022 13:30 - 15:30

1. Program

ID Popis

A0 Zahájení

A1 Principy samosprávy a řízení Katolické teologické fakulty

A2 Harmonogram zasedání RKD

A3 Plán strategických bodů pro jednání RKD v LS 2022

A4 Působnost vedoucích kateder

A5 Zahájení přípravy OD rámcové principy kariérního rozvoje (s ohlédnutím k OD Standardy
pedagogických a vědeckých povinností)

A6 Principy podpory vědecké činnosti, revize OD Hospodaření s grantovými prostředky

A7 Upevňování sounáležitosti, iniciativa studentů a zaměstnanců, vnitřní a vnější
komunikace.

A8 Různé

2. Kontrola zadaných úkolů

Popis Stav Termín Odpovědnost

Legenda: S – splněno, P – probíhá, NT – nový termín, Z – zrušeno, H – pozastaven.

STRANA 1 (CELKEM 3)

mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz
mailto:klara.kudlova@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:vit.vlnas@ktf.cuni.cz
mailto:vopradad@ktf.cuni.cz
mailto:tichy@ktf.cuni.cz
mailto:kubin@ktf.cuni.cz
mailto:martimi@ktf.cuni.cz
mailto:kubin@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz


3. Zápis obsahu jednání

ID Popis

A0 Zahájení

A1 Principy samosprávy a řízení KTF
Poklad byl projednán. V diskusi byly navrženy dílčí připomínky, které budou zapracovány do
dokumentu.

A2 Harmonogram zasedání RKD
Navržen pravidelný rytmus poslední pondělí v měsíci, vždy 13.30, v návaznosti na zasedání AS,
zanést do kalendáře (JF)

A3 Plán strategických bodů pro jednání RKD v LS 2022
Podklad projednán, jednotlivá témata přiřazena podle gesce jednotlivým členům RKD.

A4 OD působnost vedoucích kateder
Dokument byl projednán, poznámky členů RKD zapracovány.

A5 Zahájení přípravy OD rámcové principy kariérního rozvoje (s ohlédnutím k OD Standardy
pedagogických a vědeckých povinností)
RKD zahájilo diskusi k přípravě dokumentu (standardy vzniku komise, složení, pravidla pro
složení- interní, externí, po vědních oborech, stávající pravidla pro habilitaci)
Připomínky členů RKD ke Kariérnímu řádu
Metodika 17+

A6 Principy podpory vědecké činnosti:
● informovanost AP
● zdokonalení webu, personální posilace na Vědecké oddělení
● navyšování úvazků není možné, ale lze motivačně upravit mzdový výměr (podle

individuální dohody s ekonomickým)
● k této věci uspořádáme pro zájemce informační schůzku s p. tajemníkem (3. 3., v případě

zájmu možné i další termíny)
● v případě získání projektu je návrat původního úvazku po skončení projektu garantován
● odměny za podané projekty
● zvažuje se: odměny za vykázané publikace, fakultní soutěž publikací

Revize OD Hospodaření s projektovými prostředky
● podklad OD projednán, připomínky zapracovány

A7 Upevňování sounáležitosti, iniciativa studentů a zaměstnanců, vnitřní a vnější komunikace
Doxa- noví stálí členové redakce K. Kudlová, Z. Marková, účast studentů v redakci (více info A.
Jaklová)
Součinnost PR oddělení, fakultního kaplana a vedení semináře- fakultní poutě, bohoslužby

RKD bere na vědomí novou iniciativu PR oddělení, zaměřenou na tvorbu komunikační strategie
KTF UK. RKD zavazuje vedoucí a pracovníky jednotlivých kateder k součinnosti s PR oddělením
na tvorbě mediální strategie ve spolupráci s kolegou Tomášem Mrkvičkou z FSV UK.

STRANA 2 (CELKEM 3)



4. Zadané úkoly

Popis Stav Termín Odpovědnost

Připravit plán konferencí na LS, případně dlouhodobější NU Jakub Jinek

Připomínkovat dokument Kariérní řád v souvislosti s OD
14/2018

NU 21.3. členové RKD

NU 14.3. členové RKD

Vedoucí kateder zpraví své studenty o možnosti zapojit se do
redakční práce DOXY

Petr Kubín
Radek Tichý
David Vop…
Vít Vlnas
Jaroslav B…

NU – nový úkol

Zápis schválil dne:

Vojtěch Novotný – děkan,

STRANA 3 (CELKEM 3)

mailto:jinej7as@ktf.cuni.cz
mailto:kubin@ktf.cuni.cz
mailto:tichy@ktf.cuni.cz
mailto:vopradad@ktf.cuni.cz
mailto:vlnasv@ktf.cuni.cz
mailto:brozj@ktf.cuni.cz

